CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

ATO DA MESA 002/2015

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES,
PROMOVE O SEGUINTE:

ATO

Dispõe sobre o número de membros e a composição das
Comissões Permanentes para o Biênio 2015/2016, e dá outras
providências.

Artigo 1º - Em conformidade com o artigo 34 da Resolução nº. 002/2008 –
Regimento Interno Desta Egrégia Casa de Leis, fica estabelecido que
cada Comissão Permanente será composta por 03 (três) membros.

Artigo 2º - As Comissões Permanentes para o Biênio 2013/2014 serão compostas

pelos seguintes membros:

I – Comissão de Constituição e Justiça:

a) Presidente – Valter Colonello
b) Vice – Presidente – Wilson Vanderlei Esposto
c) Membro – Eliseu de Souza Ribeiro

II– Comissão de Finanças e Orçamento:

a) Presidente – Ademir Galhardo Romero
b) Vice – Presidente – Márcia Elena Lourenço Mari
c) Membro – Wilson Vanderlei Esposto

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

2

III – Comissão de Políticas Gerais :

a) Presidente – Luís Alceu Zambon
b) Vice – Presidente – Amarildo Aparecido Bovo
c) Membro – Aline Cínara Soares Gomes Laguna

Artigo 3º - Os membros das referidas comissões ficam sujeitas às disposições
constantes na Resolução 002/2014 – Regimento Interno.

Artigo 4º - O presente ato prevalecerá para o biênio de 2015/2016.

Artigo 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná, aos 16 dias do mês
de Janeiro de 2015.

JOSÉ PEDRO DE MOURA
PRESIDENTE

WILSON WANDERLEI ESPOSTO
VICE – PRESIDENTE

ADEMIR GALHARDO ROMERO
1º SECRETÁRIO

MÁRCIA ELENA MARI LOURENÇO MARI
2º SECRETÁRIO